
   

  
 

 

 

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

Znak sprawy: ZP.271.18.2023 
Nakło nad Notecią, dnia  28.07.2023r. 

 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie Części IV oraz unieważnieniu 

postępowania w części III w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 
wykonanie zadań  pn.:  

Część I - Wykonanie części ogrodzenia terenu rekreacyjnego w sołectwie Karnówko.  
Część II - Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Potulice.  

Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.  
Część IV - Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy – Wykonanie ogrodzenia budynku gminnego przy ul. 

Kazińskiej 5 w Ślesinie. 
 

Roboty budowlane 
 
1. Zamawiający 
 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Jacek Jankowski Monika Rudnicka, 

Angelika Szachta, Monika Sołdyga  

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783166  

 
2. Publikacja 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2023/BZP 00273503/01 w dniu 23.06.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783166  
  
3. Nomenklatura: 
 
45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
 
Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.  
Część IV - Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy – Wykonanie ogrodzenia budynku gminnego przy ul. 
Kazińskiej 5 w Ślesinie. 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783166
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783166


   

  
 

 

 

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.  
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 

ra
n

ki
n

g
u

 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
%

 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

60
%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 o

kr
es

 

g
w

ar
an

cj
i 

40
%

 

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 

p
u

n
kt

ó
w

 

 

 

1 

 

 

2 

USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE PIOTR 

WALKOWIAK 

89-100 Nakło nad Notecią,  

ul. gen. Józefa Hallera 19/3 

NIP 5581334508 

 

 

41 143,50 złotych 

brutto  

 

 

60 

miesięcy 

 

 

32,29 

 

 

40,00 

 

 

72,29 

 

 

2 

 

 

1 

KOSTI BUDOWNICTWO 

MICHAŁ PIETURA 

62-860 Opatówek,  

ul. Ogrodowa 122 

NIP 9680916167 

 
 
22 140,00 złotych 

brutto 

 

 

60 

miesięcy 

 

 

60,00 

 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 
 

Część IV - Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy – Wykonanie ogrodzenia budynku gminnego 
przy ul. Kazińskiej 5 w Ślesinie. 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 

ra
n

ki
n

g
u

 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
%

 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

60
%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 o

kr
es

 

g
w

ar
an

cj
i 

40
%

 

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 

p
u

n
kt

ó
w

 

 

 

1 

 

 

2 

USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE PIOTR 

WALKOWIAK 

89-100 Nakło nad Notecią,  

ul. gen. Józefa Hallera 19/3 

NIP 5581334508 

 

 

40 590,00 złotych 

brutto  

 

60 

miesięcy 

 

 

42,27 

 

 

40,00 

 

 

87,27 

 

 

2 

 

 

1 

KOSTI BUDOWNICTWO 

MICHAŁ PIETURA 

62-860 Opatówek,  

ul. Ogrodowa 122 

NIP 9680916167 

 
31 980,00 złotych 

brutto 

 

60 

miesięcy 

 

60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 

 

3 

 

 

3 

M&A Projektowanie i 

Budowanie Artur Piesik 

89-520 Gostycyn 

ul. Bydgoska 12,  

NIP: 5611590619 

 

44 569,71  złotych 

brutto 

 

60 

miesięcy 

 

43,05 

 

40,00 

 

83,05 

 



   

  
 

 

 

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

7. Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Część IV - Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy – Wykonanie ogrodzenia budynku gminnego 
przy ul. Kazińskiej 5 w Ślesinie. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy:  

KOSTI BUDOWNICTWO MICHAŁ PIETURA 

62-860 Opatówek,  

ul. Ogrodowa 122 

NIP 9680916167 

Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

kosti_budownictwo@wp.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 31 980,00 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, 

która otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 

 

 
8.  Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w części III 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) z uwagi na to, że 

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Najkorzystniejsza oferta zawiera cenę 22.140,00 zł brutto, natomiast 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 17.500,00 zł brutto. 

 

 
Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon 

Z-ca Burmistrza 

 


